FICHE PRODUIT
Distributeur Audio/Vidéo Miniflex
Concevez votre propre solution Miniflex
Le distributeur Miniflex a été élaboré pour répondre à tous les besoins
de  distribution  de  signal  audio  et  vidéo  en  intégrant  les  normes  de
pointe de l'industrie.
Le distributeur Miniflex est la possibilité d'avoir un produit personnalisé
répondant à vos besoins. Grâce à sa modularité, vous faites le choix

sales (at) fougerolle-fr.com
Codification Produit
Le code produit du Distributeur Fougerolle permet de lire rapidement les fonctions supportées par le produit.
Ce code est défini sous la forme QDNTo-XY où:
• Q: nombre de fonctions similaires dans le châssis (requis uniquement si Q >1)
• D: corresponds à la fonction Distribution
• N: Nombre de sorties
• To: Type de sortie
◦ S: SDI (SD, HD, 3G, ASI)
◦ P: PAL
◦ N: NTSC
◦ Y: YPbPr / YUV
◦ C: YC
◦ R: RGB
◦ Rs: RGBs
◦ nA: audio analogique mono (n: de 1 à 8)
◦ nB: audio numérique AES (n: de 1 à 4)
Avec l’extension du code produit sous la forme -XY où :
• X: type de châssis
◦ M: Miniflex 1U
◦ P: Proflex, 1U 19''
◦ O: carte OEM
• Y: type d’alimentation
◦ S: câble d’alimentation intégré de 1,5m
◦ I: prise mâle type IEC (câble d’alimentation amovible)
◦ n: tension continue (Volts), n = 5, 12, 24, 28, …
Quelques exemples de configuration (toute autre configuration spécifique sur demande):
• D2S-M Distributeur ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 2D2S-M 2 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 3D2S-M 3 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 4D2S-M 4 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 5D2S-M 5 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 6D2S-M 6 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 7D2S-M 7 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 8D2S-M 8 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 9D2S-M 9 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• 10D2S-M 10 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 2 sorties
• D4S-M Distributeur ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 4 sorties
• 2D4S-M 2 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 4 sorties
• 3D4S-M 3 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 4 sorties
• 4D4S-M 4 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 4 sorties
• D8S-M Distributeur ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 8 sorties
• 2D8S-M 2 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 8 sorties
• 3D8S-M 3 x Distributeurs ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 8 sorties
• D16S-M Distributeur ASI, SD-SDI, HD-SDI, 3G, HD-SDI, 1 entrée vers 16 sorties
• D2P-M Distributeur PAL, 1 entrée vers 2 sorties
• 2D2P-M 2 x Distributeurs PAL, 1 entrée vers 2 sorties
• 3D2P-M 3 x Distributeurs PAL, 1 entrée vers 2 sorties
• 4D2P-M 4 x Distributeurs PAL, 1 entrée vers 2 sorties
• D12P-M Distributeur PAL, 1 entrée vers 12 sorties